
 

Muhtar 'FETÖ ihbar hattı' açtı
Gaziantep'in Şahinbey ilçesi Çukur Mahallesi Muhtarı Aladdin Demir, mahallesininGaziantep'in Şahinbey ilçesi Çukur Mahallesi Muhtarı Aladdin Demir, mahallesinin
duvarlarına ve iş yerlerine pankart asarak, FETÖ'cülere savaş açtı. Demir, mahallesindeduvarlarına ve iş yerlerine pankart asarak, FETÖ'cülere savaş açtı. Demir, mahallesinde
FETÖ'cülere yer olmadığını, vatanına milletine ihanet eden bu insanların mahallesindeFETÖ'cülere yer olmadığını, vatanına milletine ihanet eden bu insanların mahallesinde
oturmasına izin vermeyeceğini söyledi.oturmasına izin vermeyeceğini söyledi.
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Gaziantep'te Çukur Mahallesi Muhtarı Aladdin Demir, FETÖ'cülerin kendisine ihbar edilmesi
için ihbar hattı açtı.

Çukur Mahallesi Muhtarı Demir telefon hattının 24 saat açık olduğunu belirterek, "Bu
FETÖ'cüleri benim mahallemde bulunmalarına yasak koydum. Her şeyi devletten
beklemememiz gerekiyor. Bazı şeyleri mahalle muhtarı olarak bizlerin de sorumluluk alması
gerekir. Pankartı FETÖ'cü vatan hainlerini ülkemde ve mahallem de istemediğim için astım.
Telefonum zaten 24 saat açıktır. Mahallemde, bu örgütün faaliyetlerini tespit ettiğim anda
emniyete bildiririm. Bunlar vatan haini, ülkemizi kötü durumlara düşürmek için ellerinden
gelen mücadeleyi yaptılar. Bu hainlerin bir an önce ülkemize daha fazla zarar vermeden terk
etmelerini istiyoruz. Hangi ülkede yaşarlarsa yaşasınlar, böyle insanların bizim ülkemizde
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etmelerini istiyoruz. Hangi ülkede yaşarlarsa yaşasınlar, böyle insanların bizim ülkemizde
yerleri yoktur. Onun için bende bir mahalle muhtarı olarak devletime ve milletime destek
vermek için bu yazıyı astım" dedi.

Darbeci yargıçlar için özel kozmik evler

Kriptoları kurtarma planı

Youtube kararını FETÖ verdirmiş

Bu mahalleye FETÖ'cülerin girmesi yasak

Gaziantep Çukur mahalle muhtarı Aladdin Demir, mahallesine astığı pankartlarla FETÖ'cülerin kendisine ihbar edilmesiGaziantep Çukur mahalle muhtarı Aladdin Demir, mahallesine astığı pankartlarla FETÖ'cülerin kendisine ihbar edilmesi
için ihbar hattı kurdu. Gaziantep'in Şahinbey İlçesi Çukur Mahallesi muhtarı Aladdin Demir, mahallesinin duvarlarına ve işiçin ihbar hattı kurdu. Gaziantep'in Şahinbey İlçesi Çukur Mahallesi muhtarı Aladdin Demir, mahallesinin duvarlarına ve iş
yerlerine pankart asarak FETÖ'cülere savaş açtı. Çukur Mahalle muhtarı Aladdin Demir, mahallesinde FETÖ'cülere yeryerlerine pankart asarak FETÖ'cülere savaş açtı. Çukur Mahalle muhtarı Aladdin Demir, mahallesinde FETÖ'cülere yer
olmadığını, Vatanına milletine ihanet eden bu insanların benim mahallesinde oturmasına izin vermeyeceğini söyledi.olmadığını, Vatanına milletine ihanet eden bu insanların benim mahallesinde oturmasına izin vermeyeceğini söyledi.



 



#Aladdin Demir#Aladdin Demir #FETÖ#FETÖ #Gaziantep#Gaziantep
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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